02/08/2021 SEI/PMJ - 9967807 - Aviso de Licitação Deserta

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000108826… 1/1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA, SEI Nº 9967807/2021 - SES.UCC.ASU

O Hospital Municipal São José torna público que o Pregão Eletrônico SRP nº 140/2021, para aquisição
de implantes mamários para cirurgia de reconstrução em pacientes mastectomizadas em oncologia,
em regime de consignação , restou DESERTO, considerando que até o dia e hora determinados no Edital
para abertura do certame não houve o cadastramento de nenhuma proposta (SEI 9967754).

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 29/07/2021, às 15:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 29/07/2021, às 15:29, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 9967807 e o código CRC 3B0760DB.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -

www.joinville.sc.gov.br
21.0.110967-5

9967807v8

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1771
Disponibilização: 30/07/2021
Publicação: 30/07/2021